[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2010 г. № 202/22

О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества

города Лобня на 2011 год

 Руководствуясь Федеральными законами №178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и №131-ФЗ от 06.10.2003 года, «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом города, рассмотрев предложение Главы города Лобня, учитывая замечания комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов города  РЕШИЛ:

1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня на 2011 год» (приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного решения и выполнением прогнозного плана приватизации муниципального имущества возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 11. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников
Приложение № 1 к решению

от 28.10.2010 г. № 202/22

Совета депутатов города Лобня

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА  2011 ГОД.

Раздел I. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В 2011 ГОДУ

          Настоящий Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня Московской области на 2011 год разработан в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества».

          Основными задачами приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности в 2011 году являются:

· приватизация муниципального имущества, не относящегося к имуществу необходимому для осуществления полномочий органов местного самоуправления  города Лобня;

· создание условий для развития рыночных отношений и экономического развития города Лобни;

· увеличение поступлений в местный бюджет за счет средств от приватизации муниципального имущества.

           Решения об условиях приватизации муниципального имущества утверждаются Главой города Лобня.

Раздел II.   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2011 ГОДУ.

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	1.
	Нежилое помещение № I, литер А, на 1-этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Деповская, д. 6
	Размещение аптеки